[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  19 июня 2013 г.  №  474
      г. Курильск

Об утверждении перечня имущества       Курильского городского округа, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Собрания Курильского городского округа от 29.08.2009 № 52 (в ред. решения Собрания Курильского городского округа от 22.12.2009 № 19) «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального имущества Курильского городского округа, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства, Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества из перечня муниципального имущества Курильского городского округа, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства, и Перечня социально значимых видов деятельности, осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Курильский городской округ», руководствуясь подпунктом 1 пункта 1.2 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», в целях создания экономических условий, обеспечивающих повышение эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Курильский городской округ, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование как на краткосрочной, так и на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень).
2. Отделу информатизации и программирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (Л.М. Уральский) обеспечить размещение утвержденного Перечня на официальном сайте администрации  муниципального образования «Курильский городской округ» в сети Интернет в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

первого заместителя глава администрации
       А.В. Дочкин